
oznaczenie sprawy ZP-271 / 39 / WOS /2022                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania

dla dzieci rodzin popegeerowskich zamieszkujących w Gminie Września

Termin składania ofert: 01.07.2022. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 01.07.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu
dostawy

(II kryterium oceny ofert)

Wydłużenie gwarancji
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

 część 1 – Zakup komputerów stacjonarnych w ilości 103 sztuk

1
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60,61-612 Poznań
392 688,53 zł 40 dni 12 miesięcy 01.07.2022 r, godz. 10:39

Część 2 – Zakup laptopów w ilości 738 sztuk

1
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60,61-612 Poznań 
2.630.534,58 zł 40 dni 12 miesięcy 01.07.2022 r, godz. 10:39

część 3 – Zakup tabletów w ilości 36 sztuk

1
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60,61-612 Poznań 
80.908,56 zł 40 dni 12 miesięcy 01.07.2022 r, godz. 10:39

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”


		2022-07-01T12:58:24+0200




